
Strona 1 z 1

ZARZĄDZENIE Nr 56
ŁÓDZKIEGO WOJEWÓDZKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW

z dnia 26 lipca 2024 roku
w sprawie włączenia obiektów do wojewódzkiej ewidencji 

zabytków

Działając na podstawie art. 4 pkt 1 i 2, art. 6 ust. 1 pkt 3 lit. a, art. 22 ust. 2, art. 89 pkt 2, art. 
91 ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 840) oraz na podstawie § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie prowadzenia rejestru zabytków, krajowej, 
wojewódzkiej i gminnej ewidencji zabytków oraz krajowego wykazu zabytków skradzionych lub 
wywiezionych za granicę niezgodnie z prawem (Dz. U. z 2021 r. poz. 56), zarządza się,  co 
następuje:

§ 1. Włącza się do wojewódzkiej ewidencji zabytków województwa łódzkiego, karty 
ewidencyjne zabytków archeologicznych lądowych, niewpisanych do rejestru zabytków:

-  Kolonia Wola Szydłowiecka 1 AZP 59-59/16 – cmentarzysko kultury pomorskiej, 
cmentarzysko kultury przeworskiej

- Kolonia Wola Szydłowiecka 2 AZP 60-59/78 – osada kultury łużyckiej, osada nowożytna
- Wólka Łasiecka 3 AZP 60-58/2 – założenie obronne
- Wólka Łasiecka 3/4 AZP 60-58/2/3 – dwór z zapleczem gospodarczym
- Wólka Łasiecka 4 AZP 60-58/3 – osada nowożytna
- Bolimów 6 AZP 60-58/8 – osada średniowieczna
- Joachimów 3 AZP 60-58/32 – ślad osadniczy średniowieczny i nowożytny
- Wólka Łasiecka 9 AZP 60-58/47 – osada nowożytna
- Bolimów 13 AZP 60-58/48 – osada nowożytna
- Kolonia Bolimowska Wieś 3 AZP 60-58/49 – osada kultury łużyckiej
- Kolonia Bolimowska Wieś 4 AZP 60-58/50 – osada kultury łużyckiej

Znane granice stanowisk archeologicznych zostały ukazane w kartach ewidencyjnych obiektów, 
stanowiących załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Anna Michalak

Łódzki Wojewódzki Konserwator Zabytków

Załącznik:
1. Karty KEZAL stanowisk archeologicznych z mapą


		2024-07-26T09:49:23+0000
	Anna Magdalena Michalak




